

Tømrerfirmaet Ahlstrøm ApS

Nøragersmindevej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 58 94 70

Årsrapport

9. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Dan Ahlstrøm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Ahlstrøm ApS
Nøragersmindevej 1
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 58 94 70
Stiftet: 9. august 2021
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 9. august - 31. december

Direktion

Dan Ahlstrøm Jensen

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i af drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.027 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.914 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	354.027
1 Personaleomkostninger	-498.423
Driftsresultat	-144.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.152
Resultat før skat	-146.548
Skat af årets resultat	31.634
Årets resultat	-114.914
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-114.914
Disponeret i alt	-114.914

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.125
Udskudte skatteaktiver	31.634
Tilgodehavender i alt	<u>57.759</u>
Likvide beholdninger	<u>235.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.553</u>
Aktiver i alt	<u>293.553</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-114.914
Egenkapital i alt	-74.914
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195
Anden gæld	368.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.467
Gældsforpligtelser i alt	368.467
Passiver i alt	293.553
5 Eventualposter	

Noter

	9/8 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	493.958
Andre omkostninger til social sikring	3.125
Personaleomkostninger i øvrigt	1.340
	<u>498.423</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.152
	<u>2.152</u>
3. Virksomhedskapital	
Egenkapital	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-114.914
	<u>-114.914</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

Leasingtager er ved leasingaftalens udløb forpligtet til at anvise en køber til den leasede bil til en købspris på minimum 75 t.kr. Kontrakten udløber i oktober 2026.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dan Ahlstrøm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Ahlstrøm Jensen

Direktør

ID: a4195777-8c39-4bcb-8a86-aabe2723aba1

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 13:34:17

Underskrevet med MitID



Dan Ahlstrøm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Ahlstrøm Jensen

Dirigent

ID: a4195777-8c39-4bcb-8a86-aabe2723aba1

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 13:34:17

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2023 kl.: 21:33:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 90f049hXqyy249990864

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.